


〔プレイガイド〕

■開場　18：00～�
■開演　18：30～�
■入場料金�
一　般2,000円（当日2,500円）�
中高生1,000円（当日同金額）�
※全席自由�
前売りで座席数完売の場合
は当日券は販売しません。
電話での申し込みは受け付
けません。�

会場　北秋田市文化会館�
　　　　　　　a62－3311

市文化会館、市中央公民館、北秋協販、日活書店、いとく鷹
巣南店、森吉コミュニティセンター、福助堂、大川教材社、
ひまわりの家、阿仁公民館、合川公民館、大館市民文化会館、
能代市文化会館、ウイング�

■炬火採火式　�
開会式８：30　道の駅あに�
　阿仁マタギ伝統の「山達の
儀式」を執り行い、リレーが

スタートします。
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●会場／森吉山「阿仁スキー場」～森吉山
●ゴンドラ運行時間／9:00～16:00※
　（上り乗車最終15:00／下り乗車最終15:30）
●ゴンドラ料金 

阿仁のゴンドラで行く�

の森吉山鑑賞�

●レストラン営業時間／9:00～16:00
●お問い合わせ　　　
　◇阿仁スキー場　　　　　a82-3311
　◇市観光案内所四季美館　a75-3188 

※天候により
時間の変更、運
転休止の場合
があります

案内図

●登山のできる服装でお越しください

片 道
往 復
往復（団体A）
往復（団体B）�
宿泊パック�

1,200円
1,800円
1,650円
1,500円
1,500円

500円
800円
750円
700円
700円

大　人区　分 小学生 備　考

1 5 名以上�
3 1名以上�
市宿泊者限定�

〈運行期間〉�

【９月の�
土・日・祝祭日】�

【10/1～28】�
及び�(水)

９�
19/

(日)

10
14/

炬火採火式・炬火リレー�
に行こう�
�

炬火採火式・炬火リレー�
に行こう�
�

三澤勝弘
　フラメンコの誘い
三澤勝弘
　フラメンコの誘い

平成19年度市文化会館自主公演事業

　松葉町出身のフラメンコギタリスト三澤勝弘氏、夫人でフラ
メンコ歌手の三澤敦子氏、加藤直敬、またフラメンコダンサー
のわりさわ憂羅などフラメンコ界を代表するアーティストが出
演するコンサート。大館ERINAフラメンコ同好会も出演。

■大会旗・炬火リレー　�
※前号と一部時間が変更となりました　

採火・出発式�

�

�

激励式

激励式

激励式

昼食地

歓迎式

道の駅あに「マタギの里」

幸屋渡駐在所

伝承館前

阿仁支所

長野町停留所前  　 

森吉支所 

浜辺の歌音楽館 

合川支所

ＪＡあきた北央

北秋田市役所

市交流センター

�

9:20�

9:43�

9:48�

9:58�

11:35

11:51

12:04

12:16

13:15

13:40�

9:10

9:25

9:46

9:51

10:03

11:40

11:54

12:09

13:00

13:30

13:43

北秋田市＆ドラムサークルファシリテーター協会合同企画

ドラムサークルジャンボリー�
in北秋田市�
ドラムサークルジャンボリー�
in北秋田市�



クリスティーン�
（音楽療法士）

ペッカー�
（パーカッショニスト）

飯田　和子
（音楽教育者）

クリスティーン�
（音楽療法士）

ペッカー�
（パーカッショニスト）

飯田　和子
（音楽教育者）

■開催場所　12日妖精の森、13日太平湖、打当温泉、

　　　　　　14日北欧の杜　※参加希望の方は宿泊となります�

■申込期限　９月28日　�

プログラム等の問い合わせ　商工観光課　a６２－６６３９６２－６６３９�

　　　�

�

�

　雄大な自然の中で「ジャンベ・リズム」�
　　　　　　　　　　　を楽しみませんか？�
■場所・時間　県立北欧の杜公園　午後１時�

■参加費　無料　（経験問わず。初心者大歓迎）�

問い合わせ　市文化会館　a６２－３３１１６２－３３１１�
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ドラムサークルin�
　　　　 北欧の杜�
ドラムサークルin�
　　　　 北欧の杜�
ドラムサークルin�
　　　　 北欧の杜�

10月12～14日の３日間�

10月14日�

大会炬火名は「阿仁マタギの火」�

出発地・中継地 到 着 出 発 備　　考

北秋田市�
文化会館自主事業�
北秋田市�
文化会館自主事業�

　広報きたあきた　19．９．16  24
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