秋田わか杉国体 君のハートよ位置につけ 第62回国民体育大会

に行こう 大会炬火名は「阿仁

炬火採火式

開会式8:30 道の駅あに 阿仁マタギ伝統の「山達の 儀式」を執り行い、リレーが スタートします。

大会旗・炬火リレー

前号と一部時間が変更となりました



出発地・中継地	到着	出発	備考
道の駅あに「マタギの里」		9:10	採火・出発式
幸屋渡駐在所	9:20	9:25	
伝承館前	9:43	9:46	
阿仁支所	9:48	9:51	激励式
長野町停留所前	9:58	10:03	
森吉支所	11:35	11:40	激励式
浜辺の歌音楽館	11:51	11:54	
合川支所	12:04	12:09	激励式
JAあきた北央	12:16	13:00	昼食地
北秋田市役所	13:15	13:30	歓迎式
市交流センター	13:40	13:43	

平成19年度市文化会館自主公演事業

メンコの既り



会場 北秋田市文化会館

262 - 3311

開場 18:00~ 開演 18:30~ 入場料金

般2,000円 当日2,500円) 中高生1,000円 当日同金額)

全席自由

前売りで座席数完売の場合 は当日券は販売しません。 電話での申し込みは受け付 けません。

松葉町出身のフラメンコギタリスト三澤勝弘氏、夫人でフラ メンコ歌手の三澤敦子氏、加藤直敬、またフラメンコダンサー のわりさわ憂羅などフラメンコ界を代表するアーティストが出 演するコンサート。大館ERINAフラメンコ同好会も出演。

〔プレイガイド〕

市文化会館、市中央公民館、北秋協販、日活書店、いとく鷹 巣南店、森吉コミュニティセンター、福助堂、大川教材社、 ひまわりの家、阿仁公民館、合川公民館、大館市民文化会館、 能代市文化会館、ウイング

阿仁のゴンドラで行く

登山のできる服装でお越しください



運行期間 【9月の 土·日·祝祭日】 及び [10/1~28]



会場 / 森吉山「阿仁スキー場」~ 森吉山 ゴンドラ運行時間 / 9:00~16:00 (上り乗車最終15:00/下り乗車最終15:30) ゴンドラ料金

区分	大 人	小学生	備考
片 道	1,200円	500円	
往 復	1,800円	800円	
往復(団体A)	1,650円	750円	15名以上
往復(団体B)	1,500円	700円	31名以上
宿泊パック	1,500円	700円	市宿泊者限定

レストラン営業時間 / 9:00~16:00 お問い合わせ

阿仁スキー場

282-3311

275-3188 市観光案内所四季美館

天候により 時間の変更、運 転休止の場合 があります

北秋田市&ドラムサークルファシリテーター協会合同企画

ドラムサークルジャンボリー in北秋田市 10月12~14日の3日間







(音楽療法士) (パーカッショニスト)

12日妖精の森、13日太平湖、打当温泉、 14日北欧の杜

参加希望の方は宿泊となります

申込期限 9月28日

プログラム等の問い合わせ。商工観光課 ☎ 62-6639

ドラムサークルin 北秋田市文化会館自主事業

10月14日

雄大な自然の中で「ジャンベ・リズム」 を楽しみませんか?

場所・時間 県立北欧の杜公園 午後1時 参加費 無料 (経験問わず。初心者大歓迎)

問い合わせ 市文化会館 🕿 62-3311